СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О согласовании принятия имущества в  собственность
муниципального образования  сельское поселение Мулымья

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мулымья, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Мулымья, утвержденного решением Совевта депутатов сельского поселения Мулымья от 29 ноября 2018 года № 18,  на основании заключенного соглашения от 13.01.2022 № 9-ОЖ, о внесении изменений в договор №13-ОЖ от 03.03.2006 года о передаче в управление жилищного фонда Кондинского района, Совет депутатов сельского поселения Мулымья РЕШИЛ:

1. 	Согласовать перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности администрации Кондинского района в собственность сельского поселения Мулымья, с целью включения в состав жилищного фонда социального использования муниципального образования сельского поселения Мулымья для переселения граждан из жилых домов, признанных аварийными, для обеспечения жильем граждан, состоящих на учете на предоставление помещений на условиях договора социального найма, согласно приложению.
1. 	Администрации сельского поселения Мулымья направить в адрес Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района необходимые сведения о согласовании принятия имущества в собственность сельского поселения Мулымья в установленном порядке.
	3.	Контроль за  выполнением  настоящего решения возложить начальника социально-организационного отдела администрации Нурисламов Э.Н.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Мулымья                                                    О.Е. Огрызко

Глава сельского поселения Мулымья                                     Е.В. Белослудцев

д.Ушья
от «24» января  2022 года
№ 200

Приложение
к решению Совета депутатов
  сельского поселения Мулымья
       от 24.01.2022 года № 200

Перечень имущества, передаваемого администрацией Кондинского района в собственность сельского поселения Мулымья с целью включения в состав жилищного фонда социального использования муниципального образования сельского поселения Мулымья для переселения граждан из жилых домов, признанных аварийными, для обеспечения жильем граждан, состоящих на учете на предоставление помещений на условиях договора социального найма:

	№ п/п
	Наименование и основные
характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,
индивидуализирующая имущество
	Балансовая
стоимость,  рублей

	1
	2
	3
	4

	1.1.
	Жилое помещение (блокированный жилой дом, блок 2), в капитальном исполнении, общей площадью 44,0 кв.м, кадастровый номер 86:01:1102001:2218
	ул. Набережная, д. 91/2, п. Мулымья, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
	2 518 340,00

	1.2.
	Жилое помещение (блокированный жилой дом), в капитальном исполнении, общей площадью 72,4 кв.м, кадастровый номер 86:01:1103001:1180
	ул. Новая, д. 42, д. Ушья, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
	3 785 500,00

	Итого:
	6 303 384,00